

# **STEINDORSSON ApS**

Kystvejen 24  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2016**

**Oliver Steindorsson**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

STEINDORSSON ApS

Kystvejen 24

2920 Charlottenlund

CVR-nr: 27379206

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejningsvirksomhed i form af udlejning af en driftsmidler

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 292.558 før skat og anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabets afslutning der giver anledning til bemærkninger. Resultatet for 2016 forventes at blive det samme som i 2015.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Vareforbrug .....	1		
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>33.610</b>	<b>132.351</b>
Andre driftsomkostninger .....	2	-96.409	-59.379
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-62.799</b>	<b>72.972</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-12.917	-9.886
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-75.716</b>	<b>63.086</b>
Ekstraordinære indtægter .....		383.300	
Ekstraordinære omkostninger .....		-15.026	
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>292.558</b>	<b>63.086</b>
Skat af årets resultat .....	4	-69.617	-15.771
<b>Årets resultat .....</b>		<b>222.941</b>	<b>47.315</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		222.941	47.315
<b>I alt .....</b>		<b>222.941</b>	<b>47.315</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Investeringsejendomme .....		0	411.700
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>411.700</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>411.700</b>
Udsudte skatteaktiver .....		0	27.071
Andre tilgodehavender .....	5	12.769	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.769</b>	<b>27.071</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	1.468
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.468</b>
Likvide beholdninger .....		298.823	21.995
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>311.592</b>	<b>50.534</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>311.592</b>	<b>462.234</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		109.231	-113.710
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>234.231</b>	<b>11.290</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			365.881
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>365.881</b>
Skyldig selskabsskat .....		42.546	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	7	9.750	26.683
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		25.065	23.638
Deposita .....			34.742
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>77.361</b>	<b>85.063</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>77.361</b>	<b>450.944</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>311.592</b>	<b>462.234</b>

# Noter

## 1. Vareforbrug

Med henvisning til årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.

## 2. Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger	2015 kr.	2014 kr.
Øvrige personaleomkostninger	200	-
Salgsfremmende omkostninger	-	7.331
Autodrift	68.763	45.414
Lokaleomkostninger	373	2.908
Administrationsomkostninger	27.073	3.725
<b>Andre driftsomkostninger i alt</b>	<b>96.409</b>	<b>59.379</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	- kr.
Renteudgift, bank	35	-
Mellemregning	964	-
Låneomkostninger	11.894	-
Renteudgift, Told & Skat	24	-
	<b>12.917</b>	<b>-</b>

## 4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	- kr.
Aktuel skat	42.546	-
Ændring af udskudt skat	27.071	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<b>69.617</b>	<b>-</b>

## 5. Andre tilgodehavender

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Tilgodehavende moms	<u>12.769</u>

## 6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-	-113.710	-	11.290
Udloddet ordinært udbytte	-	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	222.941	-	222.941
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-</b>	<b>109.231</b>	<b>-</b>	<b>234.231</b>

## 7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015	2014
	kr.	kr.
Skyldig deposita	<u>9.750</u>	-
Skyldig moms	-	26.683
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>9.750</b>	<b>26.683</b>